

Missouri Department of Transportation
David B. Nichols, Director

573.751.2551
Fax: 573.751.6555
1.888.ASK MODOT (275.6636)

ADDENDUM 001 Request for Proposal Transit Drug and Alcohol Program Services RFP 6-130610LK

Offerors should acknowledge receipt of Addendum 001 (ONE) by signing and including it with the original proposal. The due date for receipt of proposal **has not** changed by this Addendum. Accordingly, the following clarifications, and or additional information, are believed to be of general interest to all potential Offerors. All other terms and conditions remain unchanged and in full force.

Name and Title of Signer (Print or type)	Name and Title of Department Authority Leann Kottwitz, CPPB General Services Senior Specialist
Contractor/Offeror Signature (Signature of person authorized to sign)	Department of Transportation <i>Leann Kottwitz</i> (Authorizing Signature)
Date Signed:	Date Signed: 05/28/2013

Question:

Who is the current contract holder?

Response:

Western Pathology Consultants Incorporated

Question:

What are the circumstances related to this contract being placed up for bid?

Response:

Current contract term about to end.



Question:

What tests are included (pre-employment, random, return to duty, reasonable suspicion, etc.) in this contract for payment by MoDOT?

Response:

MoDOT has no transit safety-sensitive employees, so MoDOT will not directly pay for any tests. Payment for tests will be made by Missouri rural public transit provider agencies that choose to participate in this consortium and who, in turn, will seek partial reimbursement through MoDOT administered Federal Transit Administration grants. However, MoDOT will directly pay for on-site compliance inspections of collections sites as well as directly pay for on-site audits / reviews of FTA / USDOT drug and alcohol program compliance attainment by public transit providers.